

Pirhan vanhusneuvoston asiat

Vanhusneuvosto 16.10.2024 § 24
1934/00.01.02/2024

Päätösesitys	Kalevi Kaukola esittelee Pirhan vanhusneuvoston ajankohtaiset asiat.
Päätös	<p>Kalevi Kaukola esitteli PirHan vanhusneuvoston asioita: Kuhmoisissa hälytinnanekkeet iäkkäillä ei ole toimineet parhaalla mahdollisella tavalla, eli hälytyksen tehnyt asiakas on saattanut joutua odottamaan apua kauan. Mänttä-Vilppulassa turvaranneke on kotihoidon tukipalveluna saatavilla https://www.mantanvuorenterveys.fi/ikaihminen-palvelut/kotihoito Lisäksi on saatavilla KMV turvapalveluiden kautta ilman palvelupäätöksiä myös turvaranneke. Tästä lisätietoa voi kysyä Marja-Liisa Kronholmilta.</p> <p>Käyty läpi Ikäihmisten palveluja ohjaavat suositukset, ohjelmat ja lainsäädäntö. Asumismuodoista mm. yhteisöllisestä asumisesta on ollut PirHan vanhusneuvostossa huolta. Keskusteltu aiheesta ja vanhusneuvosto päätti tehdä kannanoton PirHan vanhusneuvostolle sekä PirHan hallitukselle. Vanhusneuvosto esittää huolensa yhteisöllisten asumispalvelujen riittävydestä Mänttä-Vilppulassa ja kehoitetaan PirHaa kiinnittämään huomiota, että asumispalveluja omalla paikkakunnalla olisi riittävästi saatavilla. Vanhusväestön määrä Mänttä-Vilppulassa on suuri ja kasvaa yhä. Vanhusneuvosto perustelee huoltaan Laatusuosituksen sekä Vanhuspalvelulain toteutumisella. Sihteeri muodostaan kannanoton ja se hyväksytään jäsenten keskinäisessä sähköpostiketjussa.</p> <p>Tapani Hämäläinen otti esille omaishoidon tukeen liittyvät asiat ja huolen niistä. Omaishoidon tuki on PirHan alaista ja lisätietoa löytyy: https://www.pirha.fi/palvelut/ikaantyneiden-palvelut/omaishoidon-tuki?p_l_back_url=%2Fhaku%3Fp_l_back_url%3D%252Fsearch%253F_c om_liferay_portal_search_web_search_bar_portlet_SearchBarPortlet_INSTANCE_templateSearch_formDate%253D1692000625410%2526q%253D omaishoidon%252Btuki%26q%3Domaishoidon%2Btuki Palkkioluokat ovat kaikilla eri omaishoidon asiakasryhmillä seuraavat: I hoitoisuusryhmä: 461,99 euroa per kuukausi II hoitoisuusryhmä: 763,44 euroa per kuukausi III hoitoisuusryhmä a ja b: 1308,75 euroa per kuukausi. Risto Pihlajamäki toi huolen esiin palkkion riittävydestä sekä omaishoitajan jaksamisesta.</p> <p>Ikääntyneiden terveystarkastukset ovat edenneet PirHan vanhusneuvostossa siten, että esitys on laadittu sekä lähetetty jatkokäsittelyyn. Tarkoituksena on terveystarkastusten kehittäminen ja aloitus plus 80-vuotiaista eteenpäin.</p>